
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 

 03-02-62/1 18.04.2025 

   

                 О проведении самообследования по итогам 2024 года 

 

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобрнауки от 

14.06.2013  № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 г. № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», приказом Минобрнауки от 

14.12.2017 г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить   отчет о результатах самообследования по итогам 2024 года. 

(Приложение 1) 

2. Разместить отчет о результатах сомообследования на официальном сайте 

школы. 

  

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                    С.В.Ростовский 

 


